

# KALUNGA

KALUNGA COMERCIO E INDUSTRIA GRAFICA LTDA  
SCN QUADRA 01 BLOCO B LOJAS 01, 02, 04 E 05  
ASA NORTE - BRASILIA - DF

CNPJ: 43.283.811/0059-76  
IE : 07.505.418/002-57  
IM : 07.505.418/002-57

28/12/2015 10:10:18U CCF:083669 COD:149018

## CUPOM FISCAL

ITEM	CODIGO	UN.	VL UNIT	RS	DESCRICAO	ST	IAT	VL ITEM	RS
1	236011				Copo plástico descartável 180ml PP branco AT				
		1 PT X	4,89		tacoppo	Tb	T	4,89	
2	303582				Fita adesiva transp polip 48mmx40m qualitate				
		1 PT X	9,80		Adelbras	Tb	T	9,80	
3	241208				Carimbo datador com data de 5mm de altura No				
		1 CX X	13,80		va Era	Tb	T	13,80	
4	209669				Cola em bastão 10g Pritt 1574715 Henkel				
		1 DP X	40,70			Tb	T	40,70	
5	620370				Pincel marca texto luni-color 6 cores 200-si				
		1 BT X	12,60		Pilot	Tb	T	12,60	
6	638785				Prancheta duraplac officio branca c/prend.met				
		1 PT X	3,20		álico 111.0 Acrimet	Tb	T	3,20	
7	194369				Carimbo auto-entintado c/12 dizeres s120 w N				
		1 CX X	40,80		ova Era	Tb	T	40,80	
8	040920				Bloco autoadesivo 38x51 c/50fls cores sortid				
		2 PT X	7,90		as Stick Note	Tb	T	15,80	
9	240248				Corretivo líquido 18ml água 878595 Bic				
		2 BT X	3,20			Tb	T	6,40	
10	152815				Caixa correspondência polies. simples crista				
		1 CX X	17,90		Waleu	Tb	T	17,90	
11	549213				Bom Ar aerosol vida fresca Romero Brito 5379				
		1 PT X	8,00		5 Reckitt	F1	T	8,00	
12	178538				Caneta esferográfica 1.0mm Trilux azul 032/A				
		1 CX X	27,50		2 Faber Castell	Tb	T	27,50	
13	374747				Prendedor de papel 19mm colorido 036102 Mape				
		2 BT X	5,80		d	Tb	T	11,60	
14	550201				Pasta plástica em L pp 0.15 A4 incolor Dello				
		2 PT X	5,00		plast Dello	Tb	T	10,00	
15	605505				Pasta sanfona plástica A4 12 div azul SME-12				
		1 PT X	11,40		P Plascony	Tb	T	11,40	
16	605506				Pasta sanfona plástica A4 12 div fumê SME-12				
		2 PT X	11,40		P Plascony	Tb	T	22,80	
17	195430				Clips nr.8/0 galvanizado (pt.c/25un) Spiral				
		2 PT X	1,99			Tb	T	3,98	
18	195427				Clips nr.2/0 galvanizado (pt.c/100un) Spiral				
		2 PT X	1,99			Tb	T	3,98	
19	031760				Arquivo morto naveonda 250x130x350mm azul Pa				
		1 PT X	17,90		librés	Tb	T	17,90	

TOTAL R\$ 283,05

CARTAO CREDITO

Tb=17,00%  
ND-5: B8CC5832F21E498A21338C76E67DD9F8  
Trib aprox R\$: 52,41 Federal e 47,33 Estadual  
Fonte: IBPT/FECONERCO DF Xe67eQ  
IDNF: 784149018 (PriscillaA/01/03/017)  
TROCAS ATÉ 07 DIAS SOMENTE EM CASO DE DEFE  
ITO COM NOTA/CUPON FISCAL e CPF/CNPJ  
CNPJ/CPF consumidor: 003950911-79  
NONE:Alina Virginia Alves  
END: Pc.dos 3 Poderes,450 Gab Anexo 04.Brasil  
ia

g4cm6e ik 81 e4 4h x4 du bn 7q 2r 76 mp e3 5j al 4inhhg  
EPSON TM-T88 FB111 LJ:0001  
ECF-IF VERSAO:01.00.04 ECF:009  
OPR:C0059\_PriscillaA  
XXXXXXXXXX>mmy=>X  
FAB:EP10122000000002861  
28/12/2015 10:13:02U

# KALUNGA

KALUNGA COMERCIO E INDUSTRIA GRAFICA LTDA  
SCN QUADRA 01 BLOCO B LOJAS 01, 02, 04 E 05  
ASA NORTE - BRASILIA - DF

CNPJ: 43.283.811/0059-76  
IE : 07.505.418/002-57  
IM : 07.505.418/002-57

28/12/2015 10:13:04U GNF:063033 COD:149019  
CDC:0015

## COMPROVANTE CREDITO OU DEBITO CARTAO CREDITO 1ª VIA

COO do documento vinculado: 149018  
Valor da compra R\$: 283,05  
Valor do pagamento R\$: 283,05  
Número de Parcelas: 1

Kalunga - Brasilia

CIELO  
MASTERCARD

544731\*\*\*\*\*6603-01/16  
1a VIA-CLIENTE AUT=123970  
DOC=280038 28/12/15 10:11 ONL-C  
VENDA A CREDITO  
VALOR: 283,05